
UCHWAŁA NR XXIV/417/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 
 

w sprawie zamiaru przekształcenia 
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie. 

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 486), art. 5 ust. 6, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm), 

 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Zamierza się przekształcić Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Rzeszowie w ten 
sposób, że wyłącza się z jej struktury Filię w Dębicy i na jej bazie tworzy się 
Bibliotekę Pedagogiczną w Dębicy oraz przekazuję się ją do prowadzenia Gminie 
Miasta Dębica. 

 
§ 2 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


